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Extrato Mensal / Por Periodo
( ) APAE - ASSOCIACAO DE PAIS A. E. C. MA | CNPJ: 036.573.764/0001-13
il Nome do usudrio: ANA LUCIA FERREIRA LEITE
bradesco Data da operacio: 02/06/2021 - 14h00

net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06769 | 0002519-4 67.518,86 67.518,86

Extrato de: Ag: 6769 | CC: 0002519-4 | Entre 01/05/2021 e 31/05/2021

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/04/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
03/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 8632428 10,00 11,00

TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA ! 4,00 7,00
TARIFA BANCARIA
04/05/2021 PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 4,00 3,00
06/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1237285 521,58 524,58
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1558160 19.604,06 20.128,64
RESGATE INVEST FACIL 8632428 257,97 20.386,61
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2305 5162305 -1.596,04 18.790,57
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5667376 -1.497,01 17.293,56
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -39,63 17.253,93
PGTO SALARIO VIA NET EMP 676906 -17.252,93 1,00
07/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1558160 100,00 101,00
CHEQUE COMPENSADO 336 -80,00 21,00
10/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1558160 100,00 121,00
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 -44,00 77,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
20/05/2021 UG424100/20210B00028100000013236 281 89.730,96 89.807,96
APLIC.INVEST FACIL 6852523 -89.806,96 1,00
21/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 6852523 25.442,29 25.443,29
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210001942030-00003 39240 1,00 25.442,29
TRANSF CC PARA CC PJ
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG 6769682 -25.000,00 442,29
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI MOVEL S/A-OI R] 5961569 19,22 423,07
CONTA DE LUZ
INTERNET ~-AMPLA/R] 5970656 -51,51 371,56
CONTA DE LUZ
INTERNET —AMPLA/R] 5970656 -51,51 320,05
CONTA DE LUZ 5979178 -320,05 0,00

INTERNET --AMPLA/R]
24/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 6852523 438,97 438,97
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5667376 437,97 1,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
27/05/2021 OFICIO 20210001942030-00003 39240 1,00 2,00
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN
AG06769MAQ062809SEQ09744 2809744 437,97 439,97
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210001942030-00003 8600 -1,00 438,97
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI S.A 5961502 -39,84 399,13
TARIFA BANCARIA
28/05/2021 TEDeletronico 270521 -11,05 388,08
APLIC.INVEST FACIL 9902107 -387,08 1,00
Total 136.644,80 -136.644,80 1,00

Os dados acima tém como base 02/06/2021 as 14h00 e estdo sujeitos a alteragGes.
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Ultimos Lancamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

2 0f2 02/06/2021 14:01



